CÂMARA MUNICIPAL DE ILICÍNEA
Estado de Minas Gerais - CNPJ 01.045.257/0001-22

Av. XV de Novembro. r° 365 - Jardim Primavera
Ilicínea'MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043

e-mail: cmiIicineboLcorn.hr

Portaria n° 05 de 08 de Abril 2019.

"Dispõe sobre a nomeação de comissão especial para emitir
parecer eni projetos de lei"

O Presidente da Câmara Municipal de Ilicinea - MG, usando de suas
atribuições legais previstas no Art. 100 do regimento interno desta casa,
Resolve:

Art. 1° - Nomear comissão especial para emitir parecer aos projetos
n°: 230 e 23 1 de 2019.

, 1

Art. 2°- os seguintes vereadores:
P 1)- Vítor Eugênio de Meio
2)- Anderson de Meio Araújo
3)- Aylton Antônio da Cunha

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se!

Câmara Municipal de Iiicínea, em 08 de Abril de 2019.

Franci reira
Presidente